◆ ご相談・ご要望がございましたら お気軽にお申しつけください ◆ 文章の入れ替えもできます ◆ あて名印刷も承ります ◆

※赤字休業日営業日カレンダー

☎ 0186‐62‐1231
℻ 0186‐63‐0092
８時30分～17時20分営業時間

成文社

●鷹巣小学校

●佐金
　酒店　　いとく鷹巣南店

ハッピードラッグ●
●

MAP

いつまでも変わらぬお付き合い
一年の感謝の気持を込めて辰年辰年 2024年

・年賀はがきは当社で用意いたします。
・インクジェット用年賀はがきは受付できません。 ご注文頂いたお客様

には弊社オリジナル
ダイアリーを進呈いた
します

年賀状印刷
北秋田市スーパープレミアム付
応援チケット　　　　　　　　 使えます！

昨
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り

心
よ
り
お
礼
申
し
上
げ
ま
す

今
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

令
和
六
年

元
旦

世界一の綴子大太鼓

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す

令
和
六
年

元
旦

昨年は何かとお世話になり有難うございました
今年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和６年　元旦

昨年は大変お世話になりました
本年もどうぞよろしくお願い致します

令和６年　元旦

謹賀新年

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
いい
た
し
ま
す

令
和
六
年

元
旦

六

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

令
和
六
年

元
旦

六

昨
年
は
な
に
か
と
お
世
話
に
な
り

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す

令
和
六
年
 元
旦

六

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

令
和
六
年

元
旦

404 406

407 408

410409 411

413412 414

401 403402

405